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Zamawiajqcy: Gmina Ketrzyn, ul. Kosciuszki 2, 11-400 Ketrzyn, tel. 89 7512474, fux 89 7512746

Przetarg nicograniczony na budowe przydomowej oczyszezalni Sciekéw na potrzeby swietlicy wiejskiej oraz budowe
Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Nowa Rozanka

Sygnatura akt: RGG.271.111.2020

RGG.271.111.2020 Ketrzyn, dnia 12.01.2021

Wyjasnienia i modyfikacja nr 2 do SIWZ

dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ., Budowe przydomowej oczyszczalni sciekéw na potrzeby swietlicy wiejskiej oraz
budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Nowa Rézanka”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r,, poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy:

1) modyfikuje Specyfikacj¢ Istotnych Warunkéw Zamoéwienia poprzez dodanie
w zalacznik nr 4 do SIWZ — Wzdér umowy w § 4 Obowigzki Wykonawcy po punkcie
29 punktow 30 i 31 w nastgpujacym brzmieniu: ,,30) Przeprowadzenie przed
odbiorem konficowym rozruchu technologicznego w obecno$ci Zamawiajgcego; 31)
Przeprowadzenie szkolenia obstugi.”

2) udziela nastgpujacych wyjasnien do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:
Pytanie nr 1: W STWIOR znajduje si¢ zapis, Dla projektowanej stacji
zaprojektowana zostata metoda dezynfekcji poprzez chlorowanie podchlorynem sodu
oraz lampy UV W zalaczonym Projekcie budowlanym nie wystepuje lampa UV.
Prosimy o wyjasnienie, czy nalezy zastosowa¢ lampe¢ UV, czy zapis w STWiOR
zostal zamieszczony pomytkowo?

Odpowiedz nr 1: Projektuje si¢ metod¢ dezynfekcji poprzez chlorowanie projekt nie
obejmuje lampy UV, zapis STWiOR zostat zamieszczony pomytkowo.

Pytanie nr 2: Zgodnie z Projektem budowlanym na SUW zostang zamontowane
przeptywomierze: DN 125 (2 szt), DN 150 (1 szt) oraz dwa przeplywomierze DN
100 woda ze studni glgbinowych — lacznie 5 szt. Natomiast zgodnie zatgczonym
Przedmiarem robét zastosowaé nalezy przeptywomierz DN125 mm (2 szt), DN 150
(3 szt), DN100 mm (2 szt) — tacznie 7 szt. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz nr 2: Do wyceny nalezy przyjac 5 przeptywomierzy zgodnie z projektem
budowlanym (w kosztorysie ofertowym wstawi¢ poprawna ilos¢).
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odpis Zamawiajgcego)

Sporzadzita:

Imig nazwisko: Anna Grabias

Telefon: 89 751 36 66 wew. 17

e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl



